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15 marca 2017 roku około 800 uczniów z całej Polski  pisało test w ramach etapu
wojewódzkiego Olimpiady Solidarności! Na etapie wojewódzkim wyłoniono trzech laureatów,
którzy będą reprezentować region podczas finału we Wrocławiu. W tym roku Opolszczyznę
reprezentować będą: Laura Foltys (II LO im. Kopernika w Kędzierzynie – Koźlu – opiekun
Marzanna Gądek Radwanowska), Weronika Klesyk (I LO
im. Bolesława Chrobrego w Brzegu – opiekun Wojciech Wolak) i 
Adrianna Bochen 
(II LO w Brzegu – opiekun Piotr Medyński).

  

      

  

Między 19 a 22 kwietnia 2017 r. odbyła się w Gdańsku wizyta studyjna 48 finalistów
wojewódzkich rozgrywek IV edycji ogólnopolskiego konkursu „Olimpiada Solidarności. Dwie
dekady historii”.Pierwszego dnia pobytu uczniowie uczestniczyli w zajęciach filmowych,
prowadzonych przez zespół profesjonalistów z Video Studio Gdańsk. W czasie warsztatów, pod
czujnym okiem zawodowców, uczniowie mieli sposobność przeprowadzenia wywiadu  ze
świadkami historii. Najważniejsze fragmenty tych rozmów zostały wykorzystane w montowanym
w trakcie zajęć materiale dokumentalnym. Jednym z punktów wizyty było zwiedzenie
Europejskiego Centrum Solidarności, Sali BHP oraz miasta szlakiem najważniejszych wydarzeń
historycznych. Podczas trzydniowej wizyty młodzież uczestniczyła również w zajęciach z
autoprezentacji i komunikacji interpersonalnej. Podczas zajęć zapoznali się z podstawowymi
aspektami warsztatu mówcy, technikami improwizacji oraz autoprezentacji.
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Nasze laureatki merytorycznie wspiera również Region Śląsk Opolski NSZZ „Solidarność”. W
ramach promocji Związku otrzymały od Regionu książki, materiały archiwalne i możliwość
korzystania ze zbiorów znajdujących się w Izbie Pamięci w Kędzierzynie – Koźlu.

  

Podczas czerwcowego finału we Wrocławiu młodzi ludzie rywalizują o promesy indeksów,
stypendia naukowe oraz nagrody rzeczowe!
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